
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/171/21 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236  

oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) - Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr XXVII/167/20 z dnia 29 grudnia 

2020 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z niżej wymienionymi 

załącznikami: 

- dochody budżetu - załącznik nr 1, 

- wydatki budżetu - załącznik nr 2, 

- zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 roku - załącznik nr 3, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi 2021 rok - załącznik nr 4, 

- zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu jst, na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku - załącznik nr 5. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: 

- dochody ogółem 51.569.278,00 zł, z tego:  

dochody bieżące 39.742.478,00 zł,  

dochody majątkowe 11.826.800,00 zł; 

- wydatki ogółem 54.469.278,00 zł, z tego:  

wydatki bieżące 39.419.583,62 zł,  

wydatki majątkowe 15.049.694,38 zł; 

- wynik budżetu - deficyt 2.900.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 498



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVIII/171/21 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Dochody budżetu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 519 002,00 114 811,00 633 813,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 11 550,00 114 811,00 126 361,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 108 255,31 108 255,31 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 555,69 6 555,69 

855 
  

Rodzina 11 869 002,00 13 592,00 11 882 594,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 443 000,00 13 592,00 456 592,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 13 592,00 13 592,00 

Razem: 51 440 875,00 128 403,00 51 569 278,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVIII/171/21 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Wydatki budżetu 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 356 000,00 75 000,00 431 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 000,00 75 000,00 431 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 75 000,00 215 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 745 866,09 -25 000,00 4 720 866,09 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 328 665,00 114 811,00 11 443 476,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 571 059,00 114 811,00 7 685 870,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 229,43 229,43 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,89 13,89 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 32,34 32,34 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1,96 1,96 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 320,06 1 320,06 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 79,94 79,94 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 866,67 4 866,67 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 294,71 294,71 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 100 617,81 100 617,81 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 093,19 6 093,19 

  
4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 169,20 1 169,20 

  
4439 Różne opłaty i składki 0,00 70,80 70,80 

  
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 19,80 19,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 498



zatrudniający 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 1,20 1,20 

855 
  

Rodzina 12 213 901,00 13 592,00 12 227 493,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 582 525,00 13 592,00 596 117,00 

  
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -500,00 16 000,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 500,00 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 252,00 1 252,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 12 340,00 12 340,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 590 023,74 -75 000,00 10 515 023,74 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 773 800,00 -75 000,00 5 698 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 000,00 -75 000,00 2 835 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 491 130,00 25 000,00 4 516 130,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 000,00 25 000,00 119 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

94 000,00 25 000,00 119 000,00 

Razem: 54 340 875,00 128 403,00 54 469 278,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVIII/171/21 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2021 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizac. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60011 
 

Przebudowa drogi krajowej nr 59 od 

skrzyżowania z ulicą Rolną do 

skrzyżowania z ulicą Tartaczną 
(GDDKiA) 

 
50 000,00 50 000,00 

   
UG 

2 600 60016 
 

Przebudowa dróg i chodników na 

osiedlu Lawendowym w Pieckach 
150 000,00 0,00 

    
UG 

3 600 60016 
 

Przebudowa ul. Polnej w Pieckach - 

projekt  
150 000,00 150 000,00 

   
UG 

4 600 60016 
 

Przebudowa ulicy Administracyjnej w 

Pieckach  
720 000,00 220 000,00 

 
500 000,00 

 
UG 

5 600 60016 
 

Przebudowa drogi osiedlowej w 

miejscowości Machary  
545 000,00 169 000,00 

 
376 000,00 

 
UG 

6 600 60016 
 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
na odwodnienie drogi gminnej działka 

nr 243 w Babiętach 
 

10 000,00 10 000,00 
   

FS Babięta 

7 600 60016 
 

Wymiana i rozbudowa oświetlenia 

drogowego w m. Stare Kiełbonki  
21 219,73 21 219,73 

   

FS Stare 

Kiełbonki 

8 600 60016 
 

Odwodnienia drogi w m. Krzywy Róg 

projekt  
6 000,00 6 000,00 

   
FS Szklarnia 

9 700 70005 
 

Budowa odwodnienia budynku przy 

ulicy Zwycięstwa 20 w Pieckach - 
projekt 

 
140 000,00 140 000,00 

   
UG 

10 700 70005 
 

Przebudowa budynku dawnej szkoły w 

m. Stare Kiełbonki wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na lokale 
mieszkalne - etap II 

 
75 000,00 75 000,00 

   
UG 

11 710 71035 
 

Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Nawiadach 
100 000,00 0,00 

    
UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 498



12 754 75412 
 

Przebudowa i rozbudowa budynku 

OSP w Starych Kiełbonkach  
24 000,00 24 000,00 

   
UG 

13 754 75412 
 

Budowa garażu na samochód OSP w 
m. Machary  

13 000,00 13 000,00 
   

UG 

14 852 85295 
 

Budowa Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego  
1 300 000,00 

  
1 300 000,00 

 
UG 

15 855 85516 
 

Zakup zestawu Smartfloor Mobile 
 

12 340,00 12 340,00 
   

KD 

16 900 90001 
 

Budowa sieci wodociągowej - kolonia 
Goleń + kolonia Machary 

120 000,00 0,00 
    

UG 

17 900 90001 
 

Budowa sieci wodociągowej do stanicy 

w m. Bieńki 
95 000,00 0,00 

    
UG 

18 900 90001 
 

Budowa kanalizacji i przebudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości 

Nawiady 

2 500 000,00 0,00 
    

UG 

19 900 90001 
 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenach zabudowy jednorodzinnej 
przy ulicy Polnej w Pieckach 

120 000,00 0,00 
    

UG 

20 900 90001 
 

Budowa kanalizacji w m. Stare 

Kiełbonki  
2 516 800,00 1 500 000,00 

  
1 016 800,00 UG 

21 900 90005 
 

Wykorzystanie instalacji OZE w 

Obiektach publicznych Gminy Piecki  
700 000,00 150 000,00 

  
550 000,00 UG 

22 900 90015 
 

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 
900 000,00 0,00 

    
UG 

23 900 90015 
 

Wymiana oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne  
10 500,00 10 500,00 

   
FS Dłużec 

24 900 90015 
 

Wykonanie projektu instalacji 
oświetlenia ulicznego w m. Gant - 

skrzyżowanie od posesji nr 16 do 
posesji nr 18 

 
8 301,49 8 301,49 

   
FS Gant 

25 900 90015 
 

Projekt oświetlenia w m. Mojtyny 
 

1 500,00 1 500,00 
   

FS Mojtyny 

26 900 90015 
 

Wymiana lamp oświetleniowych w 

Nowych Kiełbonkach  
13 140,73 13 140,73 

   

FS Nowe 

Kiełbonki 

27 900 90015 
 

Zakup i montaż lamp ledowych w 

sołectwie Prusinowo  
10 000,00 10 000,00 

   
FS Prusinowo 

28 900 90015 
 

Wykonanie oświetlenia w m. 

Zyzdrojowa Wola  
11 344,55 11 344,55 

   

FS Zyzdrojowy 

Piecek 

29 900 90015 
 

Wykonanie projektu drogi asfaltowej z 

oświetleniem w pasie drogowym o nr 
455 i 429/1 łączącej się z drogą 

krajową 59 

 
23 000,00 23 000,00 

   
FS Brejdyny 

30 900 90095 
 

Projekt oświetlenia na działce sołeckiej 
 

10 000,00 10 000,00 
   

FS Dobry 

Lasek 

31 900 90095 
 

Budowa zatoki autobusowej Brejdyny 

- projekt  
15 000,00 15 000,00 

   
UG 

32 900 90095 
 

Budowa przystanków autobusowych 
 

40 000,00 40 000,00 
   

UG 

33 900 90095 
 

Oświetlenie toru rowerowego w 

Pieckach  
30 000,00 30 000,00 

   
UG 

34 900 90095 
 

Zagospodarowanie działki sołeckiej w 
Nowym Moście  

14 736,91 14 736,91 
   

FS Bobrówko 

35 900 90095 
 

Wykończenie i wyposażenie 

altanowiaty na działce sołeckiej w 
Cierzpiętach 

 
14 877,11 14 877,11 

   
FS Cierzpięty 

36 900 90095 
 

Budowa pomostu rekreacyjnego na 

jeziorze Mojtyny  
40 000,00 9 766,00 

 
30 234,00 

 
UG 

37 900 90095 
 

Projekty, opinie, ekspertyzy, 
 

50 000,00 50 000,00 
   

UG 

38 900 90095 
 

Zagospodarowanie terenu działki 
sołeckiej w m. Goleń  

14 963,22 14 963,22 
   

FS Goleń 

39 900 90095 
 

Zakup lampy solarnej w Jakubowie 
 

14 459,00 14 459,00 
   

FS Jakubowo 

40 900 90095 
 

Zagospodarowanie działki soleckiej w 

m. Czaszkowo - projekt  
12 000,00 12 000,00 

   
FS Piecki 

41 900 90095 
 

Zagospodarowanie działki na 

rozbudowę hydroforni w m. Krzywy 
Róg - projekt 

 
10 000,00 10 000,00 

   
FS Szklarnia 

42 900 90095 
 

Wykonanie pomostu i wyposażenie 

plaży wiejskiej  
2 930,71 2 930,71 

   
FS Szklarnia 

43 921 92109 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Rosocha  

14 580,93 14 580,93 
   

FS Rosocha 

44 921 92118 
 

Koncepcja zagospodarowania terenu 

przy Muzeum w Pieckach  
20 000,00 20 000,00 

   
UG 

45 926 92601 
 

Budowa ścieżki rowerowej na terenie 
gminy Piecki  

300 000,00 300 000,00 
   

UG 

46 926 92601 
 

Szlak rowerowy Mrągowo-Krutyń 
 

4 000 000,00 600 000,00 
  

3 400 000,00 UG 

Razem 3 985 000,00 10 964 694,38 3 791 660,38 0,00 2 206 234,00 4 966 800,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 498



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXVIII/171/21 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi 2021 rok 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2021 rok 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe* 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 7 388 237,81 2 421 437,81 4 966 800,00 7 216 800,00 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 4 966 800,00 0,00 0,00 4 966 800,00 

1.1 

Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Gospodarka wodno-ściekowa, Budowa kanalizacji w m. Stare Kiełbonki 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

900-90001 2 577 837,81 1 561 037,81 1 016 800,00 2 516 800,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 016 800,00 0,00 0,00 1 016 800,00 

2020 r. 

  

61 037,81 61 037,81 0,00 

         2021 r.*** 2 516 800,00 1 500 000,00 1 016 800,00 

1.2 

Program: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Efektywność energetyczna, Wykorzystanie instalacji OZE w obiektach publicznych Gminy Piecki 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

900-90005 700 000,00 150 000,00 550 000,00 700 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

2021 r.*** 
  

700 000,00 150 000,00 550 000,00 
         

1.3 

Program: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Szlak rowerowy Mrągowo - Krutyń 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

926-92601 4 110 400,00 710 400,00 3 400 000,00 4 000 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 

2020 r. 

  

110 400,00 110 400,00 0,00 

         2021 r.*** 4 000 000,00 600 000,00 3 400 000,00 

2. Wydatki bieżące x 1 317 336,00 272 779,69 1 044 556,31 697 336,00 162 779,69 0,00 0,00 162 779,69 534 556,31 0,00 0,00 534 556,31 

2.1 

Program: 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego - Ponadnarodowa mobilność uczniów 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

801-80101 114 811,00 6 555,69 108 255,31 114 811,00 6 555,69 0,00 0,00 6 555,69 108 255,31 0,00 0,00 108 255,31 

2021 r.*** 
  

114 811,00 6 555,69 108 255,31 
         

2.2 

Program: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Regionalny Rynek Pracy, Wsparcie osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 w Gminie Piecki 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
 

855-85516 1 202 525,00 266 224,00 936 301,00 582 525,00 156 224,00 0,00 0,00 156 224,00 426 301,00 0,00 0,00 426 301,00 

2019 r. 

  

20 000,00 20 000,00 0,00 

         
2020 r. 600 000,00 90 000,00 510 000,00 

2021 r.*** 582 525,00 156 224,00 426 301,00 

Ogółem (1+2) x 8 705 573,81 2 694 217,50 6 011 356,31 7 914 136,00 2 412 779,69 0,00 0,00 2 412 779,69 5 501 356,31 0,00 0,00 5 501 356,31 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXVIII/171/21 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst na zadania realizowane przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji zł 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu Mrągowskiego na budowę 

drogi w miejscowości Szklarnia   
100 000,00 

2 754 75405 2300 
Wpłata dla Komendy Powiatowej Policji na 

ponadnormatywne służby policjantów   
8 000,00 

3 801 80101 2310 Dotacja na naukę religii 
  

10 000,00 

4 900 90002 2310 Dotacja na rekultywację składowiska śmieci 
  

10 000,00 

5 921 92109 2480 Dotacja na działalność domu kultury 
 

712 103,00 
 

6 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki 
 

124 381,00 
 

7 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum 
 

63 516,00 
 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 710 71035 2360 
Zadania w zakresie utrzymania cmentarzy 

komunalnych   
25 000,00 

9 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
  

160 000,00 

10 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
  

6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 498



11 921 92120 2720 
Zadania w zakresie ochrony i opieki nad 

zabytkami   
30 000,00 

12 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

34 000,00 

13 926 92601 2360 
Zadania w zakresie utrzymania obiektów 

sportowych   
35 000,00 

14 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
  

119 000,00 

Ogółem 0,00 900 000,00 537 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 498


		2021-02-02T09:13:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




